
 

 

, 

 
 

 

  
 

                                                                                                               ISSN 1845-9013 

 
 

 

AKTI ŽUPANA 
 

 Odluke 

 

1. Odluka o odricanju od prava prvokupa za nekretninu u Pakracu, k.č.br. 1629/5  

    k.o.  Kukunjevac  

2. Odluka o povjeravanju izrade IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  

    Grada Požege  

3. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju Procjeniteljskog povjerenstva za  

     područje Požeško-slavonske županije   

4. Odluka o poticanju ulaganja u razvoj turizma na području Požeško- 

    slavonske županije za 2022. godinu  

5. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe  

    droga na području Požeško-slavonske županije  

6. Odluka o davanju suglasnosti na Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog  

     Plana Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije  

     za razdoblje od 01. siječnja – 30. lipnja 2022. godine  

7. Odluka – suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole fra  

    Kaje Adžića Pleternica za uvođenje produženog boravka u DV Tratinčica  

8. Odluka – suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Zdenka  

    Turkovića Kutjevo za uvođenje produženog boravka 

9. Odluka o povjeravanju izrade III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  

Općine Kaptol  

 

Rješenja 

1. Rješenje  o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Lipik  

2. Rješenje  o razrješenju i  imenovanju člana Školskog odbora Osnovne škole  

    Mladost, Jakšić  

3. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste 

 
 

 

 

 

 

 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

7 

 

9 

 

 

10 

 

11 

 

12 

 

 

 

13 

14 

 

15 

 

 

Broj 1 0   Požega, 27. srpnja 2022. godine 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 

 
2 

 

 

AKTI ŽUPANA   

 

                                                     

Na  temelju  članka 37. stavka  3.  Zakona  o zaštiti  i  očuvanju kulturnih  dobara (NN 

broj: 69/99., 151/03., 157/03.-ispravak, 100/04., 87/09., 88/10., 61/11., 25/12., 136/12., 157/13., 

152/14., 98/15. i 117/21- Uredba, 44/17., 90/18., 32/20., 62/20. i 117/21.),  članka 2. i  4. Odluke  

o upravljanju i  raspolaganju imovinom u vlasništvu Požeško-slavonske  županije („Požeško-

slavonski službeni glasnik“ br. 03/16.) te članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije 

(„Požeško-slavonski službeni glasnik“ broj 01/13., 02/18. i 02/21.), Županica Požeško-

slavonske  županije   d o n o s i   

ODLUKU 

o odricanju od prava  prvokupa za  nekretninu  u Pakracu, k.č.br. 1629/5 k.o. 

Kukunjevac 

I. 

Požeško-slavonska  županija kao ovlaštenik  prava  prvokupa  odriče se  prava prvokupa  

nekretnine koja  ima  svojstvo  kulturnog  dobra, označene  kao k.č.br. 1629/5 k.o. Kukunjevac, 

zemljišno-knjižnog opisa: oranica brodić u Pakri 2, ukupne površine 2 jutra upisane u zk.ul. 

1020 k.o. Kukunjevac po cijeni od 5.249,99 eura (slovima: 

pettisućadvjestočetrdesetdeveteuraidevedesetdevetcenti) u protuvrijednosti hrvatskih kuna po 

srednjem tečaju HNB na dan plaćanja, suvlasništvo u 6/12 dijela Vuić Vukosave, Đurina, 

Pakrac i 3/12 dijela Vuić Vukosave, Đurina, Ulica kneza Branimira 82, Pakrac. 

II. 

U slučaju sklapanja pravnog posla kupoprodaje s trećim  osobama, suvlasnica  

predmetne  nekretnine obvezuje se Požeško-slavonskoj  županiji dostaviti ugovor o kupoprodaji  

kao dokaz da ponuđeno  kulturno  dobro nije  prodano po povoljnijoj  cijeni  niti pod  

povoljnijim  uvjetima  od  ponuđenih. 

                                                                        III. 

             Ova  odluka bit će objavljena  u „Požeško-slavonskom  službenom glasniku“. 

 

KLASA: 611-01/22-01/81 

URBROJ: 2177-10-02/2-22-3 

Požega, 29.lipnja 2022. godine 

         

    ŽUPANICA                                                                                                                                        

Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 3 

Na temelju članka 27. stavak 2. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 

153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije 

(„Požeško-slavonski službeni glasnik, br. 01/13, 02/18, 02/21), Županica Požeško-slavonske 

županije, donosi  

O D L U K U 

 o povjeravanju izrade IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  

Grada Požege 

 

I. 

 

Ovom Odlukom Zavodu za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije povjeravaju 

se poslovi izrade IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Požege. 

 

II. 

 

Zavod za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije obavljat će poslove izrade  IV. 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Požege, sukladno Odluci o izradi  IV. 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada  Požege (Službene novine Grada Požege, 

br. 16/21 od  29.09.2021. godine).    

 

III. 

 

Međusobna prava i obveze između Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske 

županije i Grada Požege u svezi izrade IV. Izmjena i dopuna  Prostornog plana uređenja Grada 

Požege utvrdit će se posebnim Ugovorom. 

 

Ovlašćuje se ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 

potpisivanje Ugovora iz stavka 1. ovog  članka. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

                                                                                                           

Klasa:350-02/22-02/1 

Urbroj:2177-02-22-2 

Požega, 27. lipnja 2022. godine     

 

                                                                                                           ŽUPANICA 

              Antonija Jozić, univ.bacc.oec., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 4 

Na temelju članka 11. stavka 2. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne novine“, 

broj 78/15 - u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije 

(„Požeško-slavonski službeni glasnik, br. 01/13, 02/18, 02/21), Županica Požeško-slavonske 

županije dana 12. srpnja 2022. godine, donosi  

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o imenovanju Procjeniteljskog povjerenstva za  

područje Požeško-slavonske županije 

 

      Članak 1. 

 

 Članak 1. stavak 1. točka 1. Odluke o imenovanju Procjeniteljskog povjerenstva za 

područje Požeško-slavonske županije, objavljene u „Požeško-slavonskom službenom 

glasniku“, br. 07/18, mijenja se kako slijedi: 

 

Tomislav Marinović, Požeško-slavonska županija, Upravni odjel za gospodarstvo i 

graditeljstvo, predsjednik Povjerenstva,  

razrješava se dužnosti člana i predsjednika Procjeniteljskog povjerenstva za područje 

Požeško-slavonske županije, a  

 

Zvonimir Miškić, Požeško-slavonska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša,  

imenuje se za člana i predsjednika Procjeniteljskog povjerenstva za područje  

Požeško-slavonske županije. 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

 

 

KLASA:081-01/22-02/5  

URBROJ: 2177-02-22-2 

Požega, 12. srpnja 2022. godine 

                                                                                                            ŽUPANICA 

                                                                                          Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

   

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 5 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 127/17, 98/19 i 144/20) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske 

županije (Požeško-slavonski službeni glasnik broj 1/13, 2/18 i 2/21) županica Požeško-

slavonske županije, donosi 

ODLUKU 

o poticanju ulaganja u razvoj turizma na području Požeško-slavonske županije  

za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i postupak dodjele potpore male vrijednosti za 

ulaganje u razvoj turizma na području Požeško-slavonske županije za 2022. godinu.  

Novčana potpora iz stavka 1. ovog članka podrazumijeva dodjelu bespovratnih 

sredstava iz sredstava Proračuna Požeško-slavonske županije. 

 

Članak 2. 

Potpore male vrijednosti dodjeljuju se sukladno Uredbi Komisije (EU) br. 1407/2013 

od 18. prosinca 2013. godine o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske 

unije na de minimis potpore (Službeni list Europske unije L 352/1 od 24. prosinca 2013. godine 

i Uredbe Komisije (EU) 2020/972 od 02. srpnja 2020. godine o izmjeni Uredbe (EU) br. 

651/2014 u pogledu njezina produljenja i odgovarajućih prilagodbi (SL L 215, 7. srpnja 2020. 

godine). 

 

Članak 3. 

 Svrha Programa poticanja ulaganja u turizam je stvaranje preduvjeta za kontinuirani 

razvoj turizma na području Požeško-slavonske županije (u daljnjem tekstu: Županija). Potpore 

se odobravaju u obliku potpora: 

- Potpore za povećanje smještajnih kapaciteta, 

- Potpore za ulaganje u razvoj i unapređenje ruralnog turizma, 

- Potpore za razvoj autohtone eno i gastro ponude. 

 

Članak 4. 

 Korisnici potpora mogu biti pravne/fizičke osobe prijavljene sa sjedištem/prebivalištem 

u Požeško-slavonskoj županiji ili pravne/fizičke osobe koje su pružatelji usluga smještaja na 

području Požeško-slavonske županije. Podnositelj zahtjeva ne može biti ustanova čiji je 

osnivač Požeško-slavonska županija. 

 

Članak 5. 

Postupak dodjela potpora pokreće se i provodi temeljem Javnog poziva koji se 

objavljuje na internetskim stranicama Županije.  

 

 

                                                        Članak 6. 

Prijava na Javni poziv podnosi se na obrascima prijave uz koje se prilaže odgovarajuća 

dokumentacija, te se dostavlja poštom preporučeno ili osobno na adresu Županije. Obrasci i 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 6 

potrebna dokumentacija koju se prilaže biti će objavljeni uz Javni poziv.  

 

                                                           Članak 7. 

S korisnikom potpore iz članka 4. Ove Odluke zaključuje se ugovor. Ugovorom se 

uređuju prava i obveze korisnika i Županije.  

 Odobrena novčana sredstva potpore doznačavaju se na žiro-račun podnositelja zahtjeva.  

 

         Članak 8. 

 Danom stupanja na snagu Odluke prestaje važiti Odluka KLASA: 334-01/21-01/1, 

URBROJ: 2177/1-02-21-1 od 10. veljače 2021. godine (Požeško-slavonski službeni glasnik 

1/21). 

 

Članak 9. 

Ova Odluka objavit će se u Požeško-slavonskom službenom glasniku. 

 

KLASA: 334-01/22-02/2          

URBROJ: 2177-02-22-1 

Požega, 04.07.2022. 

 

                 ŽUPANICA 

                                                                                      Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 7 

 

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski 

službeni glasnik br. 1/13, 2/18, 2/21) Županica Požeško-slavonske županije dana 15. srpnja 

2022. d o n o s i 

 

ODLUKU 

 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga na području 

Požeško-slavonske županije 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za suzbijanje zlouporabe droga na području Požeško-slavonske županije 

imenuju se:  

 

1. Ferdinand Troha, dipl. ing., zamjenik županice Požeško-slavonske županije - predsjednik 

2. Hrvoje Bogadi,dr.med.,spec.psihijatar, Opća županijska bolnica Požega-član 

3. Mirjana Raguž, mag. med. techn., Dom zdravlja Požeško-slavonske županije – članica 

4. Valentina Krpan, mag.iur., Požeško-slavonska županija - članica 

5. mr.sc. Zlatko Sliško, dipl. soc. radnik, Centar za socijalnu skrb Požega – član 

6. Sunčana Majstorović,dipl. defektolog, soc. pedagog, Centar za socijalnu skrb Pakrac –       

    članica 

7. Josip Vidović,dipl. krim.,Policijska uprava Požeško-slavonska – član 

8. Ilka Leko, dipl. iur., Općinski sud Požega – članica 

9. Sandra Sviben, dipl. iur., Općinsko državno odvjetništvo u Požegi – članica 

10. Ana Matković, dipl. psiholog, Katolička osnovna škola u Požegi  – članica 

11. Gabrijel Barunović, mag. psych., Zajednica udruga Društvo Crvenog križa Požeško-  

     slavonske županije – član 

12. Dejvid Zombori, mag. psih., Zavod za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije – član 

13. Sonja Paprić, odgajatelj, univ. spec. iur., Centar za socijalnu skrb Požega, Podružnica  

      Obiteljski centar - članica   

 

Članak 2. 

Povjerenstvo kao savjetodavno-koordinacijsko tijelo obavlja slijedeće poslove: 

- prati epidemiološko stanje bolesti ovisnosti, stanje i kretanje zlouporabe droga na području 

Požeško-slavonske županije, 

- izrađuje prijedlog akcijskog plana te provedbenih programa suzbijanja zlouporabe droga i 

prevencije ovisnosti za područje Požeško-slavonske županije, te prati njihovu provedbu, 

- dostavlja redovita godišnja izvješća o problemu ovisnosti u svom djelokrugu Hrvatskom 

zavodu za javno zdravstvo, 

- surađuje s državnim institucijama i nevladinim organizacijama na području Požeško-

slavonske županije, 

-koordinira rad svih relevantnih institucija koje djeluju u području suzbijanja zlouporabe droga 

na području Požeško-slavonske županije, 

- obavlja i druge poslove koje mu povjeri župan Požeško-slavonske županije. 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 8 

Članak 3. 

Članovi Povjerenstva imenuju se na mandat od 4 (četiri) godine. 

 

Članak 4. 

            Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljat će upravno tijelo Požeško-

slavonske županije nadležno za poslove zdravstva. 

 

Članak 5. 

             Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka župana o osnivanju i 

imenovanju članova Županijskog stručnog povjerenstva za suzbijanje zlouporabe droga, Klasa: 

500-01/17-01/113, Urbroj: 2177/1-01-18-12, od 18. travnja 2018. godine. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANICA 

 

KLASA:501-09/22-03/3 

URBROJ: 2177-02-22-16 

Požega, 15. srpnja 2022. 

                                                                                                                ŽUPANICA                                                                                                                                                                                                     

                                                                                            Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 9 

Na temelju članka 6. i 11. Odluke o osnivanju javne ustanove Zavoda za prostorno 

uređenje Požeško-slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 3/08, 3/10 i 

2/14), članka 17. i 29. Statuta javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske 

županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 6/14) i članka 41. Statuta Požeško-

slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni glasnik”, br. 1/13, 2/18 i 2/21),  Županica 

Požeško-slavonske županije, donosi  

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana 

Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije  

za razdoblje od 01. siječnja – 30. lipnja 2022. godinu 

 

I. 

Daje se suglasnost na Polugodišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Zavoda za 

prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za razdoblje od 01. siječnja – 30. lipnja 2022. 

godine, koji je Upravno vijeće Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 

donijelo na 66. sjednici održanoj 20. srpnja 2022. godine (Klasa:007-05/22-01/4, Urbroj:2177-

1-3-6-22-3). 

 

II. 

Ova Odluka objavit će se u „Požeško-slavonskom službenom glasniku”. 

 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANICA 

 

KLASA:081-01/22-01/15 

URBROJ:2177-02/1-22-2   

Požega, 20. srpnja 2022. godine 

                                                                                                

                                ŽUPANICA 

                                  Antonija Jozić, mag.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 10 

Na temelju članka 4. st. 2. i 3. Pravilnika o organizaciji i provedbi produženog boravka 

u osnovnoj školi (NN 62/19.) i čl. 6. i 7. Odluke o organizaciji i načinu provedbe produženog 

boravka u osnovnim školama čiji je osnivač Požeško-slavonska županija (Požeško-slavonski 

službeni glasnik br. 8/20.) Županica Požeško-slavonske županije dana 11. srpnja 2022. godine, 

donosi  

 

   O D L U K U  

 

I. 

 
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole fra Kaje Adžića 

Pleternica KLASA: 077-04/22-2/5 URBROJ: 2177-31-01-22-1 od 07. srpnja 2022. godine, 

povodom Zahtjeva KLASA: 602-01/22-01/53, URBROJ: 2177-31-01-22-1 od 07. srpnja 2022. 

godine i utvrđuje potreba za uvođenje produženog boravka, ispunjenost prostornih, kadrovskih 

i drugih organizacijskih uvjeta. 

Cijena produženog boravka je 450,00 kuna mjesečno. Osnovna škola fra Kaje Adžića 

Pleternica provodit će program produženog boravka u DV „Tratinčica“ Pleternica u jednoj 

odgojno-obrazovnoj skupini uz obvezu pridržavanja propisanih standarda osnovnoškolskog 

sustava  odgoja i obrazovanja, odredbi pravilnika kojima se utvrđuje broj učenika  u razrednom 

odjelu i odgojno-obrazovnoj skupini, Pravilnika o organizaciji i provedbi produženog boravka 

u osnovnoj školi (NN 62/19.) i Odluke o organizaciji i načinu provedbe produženog boravka u 

osnovnim školama čiji je osnivač Požeško-slavonska županija. 

 

                                                              II. 

 

Osnovna škola fra Kaje Adžića Pleternica dužna je zatražiti odobrenje ministarstva 

nadležnog za obrazovanje za uvođenje produženog boravka. 

 

                                                                   III. 

              

Ova  odluka bit će objavljena  u „Požeško-slavonskom  službenom glasniku“. 

 

 

  
KLASA: 602-01/22-01/38 

URBROJ: 2177-10-02/2-22-3 

Požega, 11. srpnja 2022. godine 

  

    

                                                                                                  ŽUPANICA 

Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 11 

 

Na temelju članka 4. st. 2. i 3. Pravilnika o organizaciji i provedbi produženog boravka 

u osnovnoj školi (NN br. 62/19.) i čl. 6. i 7. Odluke o organizaciji i načinu provedbe produženog 

boravka u osnovnim školama čiji je osnivač Požeško-slavonska županija (Požeško-slavonski 

službeni glasnik br.8/20.) Županica Požeško-slavonske županije dana 26. srpnja 2022. godine, 

donosi  

 

 

     O D L U K U  

 

I. 

 
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Zdenka Turkovića 

Kutjevo KLASA: 003-02/22-01/4, URBROJ: 2177-24-05-22-05 od 08. srpnja 2022. godine, 

povodom zahtjeva Škole za organizaciju produženog boravka KLASA: 602-01/22-01/17, 

URBROJ: 2177-24-01-22-02 od 11. srpnja 2022. i utvrđuje potreba za uvođenje produženog 

boravka, ispunjenost prostornih, kadrovskih i drugih organizacijskih uvjeta. 

Cijena produženog boravka je 400,00 kuna mjesečno za jedno dijete, a 600,00 kuna za 

dvoje djece. 

 Osnovna škola Zdenka Turkovića Kutjevo provodit će program produženog boravka u 

jednoj odgojno-obrazovnoj skupini uz obvezu pridržavanja propisanih standarda 

osnovnoškolskog sustava  odgoja i obrazovanja, odredbi pravilnika kojima se utvrđuje broj 

učenika  u razrednom odjelu i odgojno-obrazovnoj skupini, Pravilnika o organizaciji i provedbi 

produženog boravka u osnovnoj školi (NN 62/19.) i Odluke o organizaciji i načinu provedbe 

produženog boravka u osnovnim školama čiji je osnivač Požeško-slavonska županija (Požeško-

slavonski službeni glasnik br.8/20.). 

 

                                                                 II. 

 

Osnovna škola Zdenka Turkovića Kutjevo dužna je zatražiti odobrenje ministarstva 

nadležnog za obrazovanje za uvođenje produženog boravka. 

 

                      III. 

              

Ova  odluka bit će objavljena  u „Požeško-slavonskom  službenom glasniku“. 

 

 

KLASA: 602-01/22-01/39 

URBROJ: 2177-10-02/2-22-4 

Požega, 26. srpnja 2022. godine 

  

    

 ŽUPANICA 

    Antonija Jozić, mag. oec., v. r. 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 12 

 

Na temelju članka 27. stavak 2. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 

153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije 

(„Požeško-slavonski službeni glasnik, br. 01/13, 02/18, 02/21), Županica Požeško-slavonske 

županije, donosi  

O D L U K U 

 o povjeravanju izrade III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja  

Općine Kaptol 

 

I. 

 

Ovom Odlukom Zavodu za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije povjeravaju 

se poslovi izrade III. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Kaptol. 

 

II. 

 

Zavod za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije obavljat će poslove izrade III. 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Kaptol, sukladno Odluci o izradi  III. 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općina Kaptol (Službeni glasnik Općine  Kaptol, 

br. 05/22 od  25.07.2022. godine).    

 

III. 

 

Međusobna prava i obveze između Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske 

županije i Općine Kaptol u svezi izrade III. Izmjena i dopuna  Prostornog plana uređenja Općine 

Kaptol utvrdit će se posebnim Ugovorom. 

 

Ovlašćuje se ravnatelj Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije za 

potpisivanje Ugovora iz stavka 1. ovog  članka. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

                                                                                                           
Klasa:350-02/22-02/2 

Urbroj:2177-02-22-2 

Požega, 26. srpnja 2022. godine                         ŽUPANICA 

             Antonija Jozić, mag.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 13 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  

(„Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 

152/14., 7/17, 68/18., 98/19. i 64/20. - Uredba) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije 

(„Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 01/13., 02/18. i  02/21.), Županica Požeško-

slavonske županije  d o n o s i 

 

RJEŠENJE 

o  imenovanju članova Školskog odbora  

                                                      Osnovne škole Lipik 

 

I. 

 

Dejan Iličić, Dalibor Viboh i Mladen Dolić imenuju se članovima Školskog odbora 

Osnovne škole Lipik kao predstavnici osnivača - Požeško-slavonske županije.  

 

II. 

 

Članovi Školskog odbora iz točke I. ovog rješenja imenuju se na vrijeme od četiri 

godine, a mandat članova teče od dana konstituiranja Školskog odbora. 

 

III. 

 

Ovo rješenje bit će objavljeno u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“. 

 

  

     

KLASA: 602-01/22-01/27 

URBROJ: 2177-2-22-11 

Požega, 28. lipnja 2022.  

 

 

  ŽUPANICA                                                                                         

                                                                                          Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 14 

Na temelju članka 119., u vezi s člankom 121. st. 12. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi  („Narodne novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 

16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14., 7/17, 68/18., 98/19. i 64/20. - Uredba) i članka 41. Statuta 

Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 01/13., 02/18. i 02/21.), 

Županica Požeško-slavonske županije, donosi 

 

                                                     RJEŠENJE 

                        o razrješenju i imenovanju člana Školskog odbora  

                                   Osnovne škole Mladost, Jakšić 

 

I. 

 

Ana Pedić razrješuje se dužnosti članice Školskog odbora Osnovne škole Mladost, Jakšić, 

ispred osnivača Požeško-slavonske županije.  

 

II. 

 

Tomislav Ester imenuje se članom Školskog odbora Osnovne škole Mladost, Jakšić, kao 

predstavnik osnivača Požeško-slavonske županije. 

 

III. 

 

Mandat imenovanog člana iz t. II. ovog rješenja traje do isteka mandata razriješene članice iz t. 

I., imenovane rješenjem Župana Požeško-slavonske županije KLASA: 602-02/21-01/2, 

URBROJ: 2177/1-04-01/2-21-4 od 25. ožujka 2021. godine („Požeško-slavonski službeni 

glasnik br. 3/21.“). 

 

IV. 

 

Ovo rješenje bit će objavljeno u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“. 

 

      

KLASA: 602-01/22-01/32 

URBROJ: 2177-2-22-5 

Požega, 30. lipnja 2022.  

 

 ŽUPANICA 

                                                                                         Antonija Jozić, univ. bacc. oec., v.r. 

     

    

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 10/2022 

 
 

 15 

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski 

službeni glasnik“ br. 1/13, 2/18, 2/21), Županica Požeško-slavonske županije donosi  

 

 

 

R J E Š E N J E  

 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste 

 

 

I .  

 

U Upravno vijeće Županijske uprave za ceste Požeško-slavonske županije imenuju se: 

 

1. Nikolina Stanić, predsjednica 

2. Jelena Ferdebar Hak, član 

3. Zrinka Vulić, član 

4. Slaven Zrnc, član 

5. Tomislav Ećimović, član 

6. Dario Lončarević, član 

7. Marijan Kratki, član 

 

II. 

 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“. 

 

  

 

KLASA: 007-02/22-01/3 

URBROJ: 2177/1-02-22-2 

Požega, 18. srpnja  2022. godine 

                      

                                                                                                      ŽUPANICA           

                                                                                                  Antonija Jozić, mag.oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: 

Željko Obradović, dipl. iur. Redakcija: Upravni odjel za poslove župana i 

županijske skupštine; Županijska ulica broj 7 

Tel: 034/290-210; 034 /290 -217  

http://www.pszupanija.hr/

	,
	ODLUKU
	POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
	ŽUPANICA                                                                                                                                   ...
	KLASA: 602-01/22-01/38
	URBROJ: 2177-10-02/2-22-3
	URBROJ: 2177-10-02/2-22-4
	KLASA: 602-01/22-01/27
	Požega, 28. lipnja 2022.
	KLASA: 602-01/22-01/32
	Požega, 30. lipnja 2022.


